合同编号:XS2024116

政府采购合同

第一部分 合同书

项目名称:2024年中文图书采购 (特价图书)

项目编号:JSZC-320400-czRB-G202分 oo25(采购包 3)

甲方:常州工业职业技术学院

乙方:北京人天书店集团股份有限公司

签订地:常州

以

〓

202衽 年 6月 7日 ,堂四王业坠业遐苤.兰院以 尘区担.拯左立 对型2竺生生圭
墨室苤堕~亟里进行了采购。经评拯鋈.垦全评定,韭宜Δ区主疸墓逦塑俭有限公
亘为该项目区渔鱼 3中标人。现于中标通知书发出之日起三十日内,按照招标文
件确定的事项签订本合同。

根据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律
法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经堂四王业里业撞术学
堕 (以下简称:甲方)和业基Δ,丞主疸塞迓里查有限公司(以下简称:乙方)协商一
致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

1.1合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。
如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照招标文件确定的事项的前
提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

1.1.1本合同及其补充合同、变更协议;

1.2中标通知书 ;

1.3投标文件 (含澄清或者说明文件 );

1.4招标文件 (含澄清或者修改文件 );

1.5其他相关招标文件。

2标的

2.1标的名称 :

2.2标的数量 :

2.3·标的质量 :

3价款

20.24年中 质图书 【特价图书 : 中文图 一 、
△二 丿

按 人要求

合同价:                         优惠率:

堕L玉鱼荃主单价=码洋米24%)。 合同价款包括但不限于招标文件所确定的招标范
围相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、安装调试、管理、维护 (包括质
保期内的一切维修、保养、人工等伴随服务)、 售后服务、劳务、培训、验收、
设备、工具、耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用,以及
为完成该项货物或者服务项目所涉及到的一切相关费用,甲方不再支付其他任何
费用。验收过程中,如发现有漏项、缺件,乙方应无条件、无偿补齐,所发生的
一切费用,视为已包含在合同价价之中,且并不因此而影响交付实际使用人的时
间。

1.4付款方式和发票开具方式

J

.
.

.
ˉ

●

'
”
^
察

瑶
·

J
\

^口

;
,
¨

`

战

1.4 1

周签订前将履约保证金汇入采购单位指定账户。

点

5%

开户单位:常州工业职业技术学院

0212

工立L鱼L土.厘丞业银行常州鸣凰支行
2024

06022o1

1.⒋ 2付款方式 验收合格 并且 套服务 位后 , 年结清货 ‘士
。 彡口

算金额 =验收的图书码洋× (1-76%)。

1.⒋ 3发票开具方式 : 值税发

1.5货物交付期限、地点和方式

1.5.1交付期限:

r
U

∠

!

n
υ

0
°1)

0`
∠
'' 30

图书L乙方应于现采后 30日 内提供回告涪单
^

3) 45

95%

85%

亻

、

y
·

4)

1.5.2交付地点:常州工业职业技术学院。

1.5.3交付方式:乙方负责将堡物运到甲方指定地点,由乙方角啬办理讠云蝓
和装 卸等,费 由乙方

彐巨

贝 o

1.6违约责任

1.6.1· 除不可抗力外,如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交
付货物,那么甲方可要求乙方支付违约金,违约金按每迟延交付货物一日的应交
付而未交付货物价格的~0上 5~%计算,最高限额为本合同总价的.12%;迟延交付
货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,甲方有权在要求乙方支付违约
金的同时,书面通知乙方解除本合同;

1.6.2除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么
乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的.0.22%
计算,最高限额为本合同总价的~且%;迟延付款的违约金计算数额达到前述最高
限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知甲方解除本合同;

1.6.3除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经催
告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同
目的的,或者任何一方有腐败行为 (即 :提供或给予或接受或索取任何财物或其
他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)

或者欺诈行为 (即 :以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签

Δ
△
9、
,`【

··
.

`1

猁

久

J
△

△
/
如

土曾

订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.6.4任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违
约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔
偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付
违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利
救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式 ;

1.6.5除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务 ,

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人
行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式 ;

1.6.6如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方
暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止
履行合同的情形,均不视为甲方违约。

1.7合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决 ;

不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第 廴廴辶种方式解决:

1.7.1将争议提交趔 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁
决 ;

1.7.2向 甲方所在地人民法院起诉。

1.8合同生效

合同一式捌份,甲 乙双方签字盖章生效。甲方执伍份、乙方执贰份,采购代
理机构执壹份,具有同等法律效力。本合同自双方当事 字时生效。

甲方 :

或授权

日期 :

o 亻 I26o △6

见证方:常州

法定代表人或

日期 :

寒法定

日
reO539

(
丿̀:

费 32o 岛′

·￠

幼

甘

第二部分 合同一般条款
2.1定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释 :

2.1.1 “合同
”
系指采购人和中标人签订的载明双方当事人所达成的协议 ,

并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2“合同价
”
系指根据合同约定,中标人在完全履行合同义务后,采购

人应支付给中标人的价格。

2.1,3“ 货物
”
系指中标人根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和

种类的物品,包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品
等,并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4“ 甲方
”
系指与中标人签署合同的采购人;采购人委托采购代理机构

代表其与乙方签订合同的,采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方
”
系指根据合同约定交付货物的中标人;两个以上的自然人、

法人或者其他组织组成一个联合体,以一个投标人的身份共同参加政府采购的,

联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人,并就合同约定的事项
对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场
”
系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2技术规范

货物所应遵守的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件 (如

果有的话)及其技术规范偏差表 (如果被甲方接受的话)相一致;如果招标文件中
没有技术规范的相应说明,那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为
准。

2.3知识产权

2.3.1乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提
出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉;如果任何第三方提
出侵权指控,那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔
偿 ;

2.3.2具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属,详见合同主.里条
款。

2.4包装和装运

2.⒋ 1除合匣重用条款另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用本行业
通用的方式进行包装,没有通用方式的,应当采取足以保护货物的包装方式,且
该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距
离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损地运抵现场。由于

性
〓

包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。
2,⒋ 2装运货物的要求和通知,详见全同~专用条款。

2.5履约检查和问题反馈

2,5,1甲 方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物进
行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求,但不得因
履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合 ;

2,5,2合 同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方
当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6结算方式和付款条件

详见第一部分合同书。

2.7技术资料和保密义务

2.7.1乙方有权依据合同约定和项目需要,向 甲方了解有关情况,调阅有关
资料等,甲方应予积极配合 ;

2.7.2乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等 ;

2,7.3除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不
向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任
何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信
息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上
述保密信息和资料。

2.8质量保证

2.8.1乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规
章制度给甲方,以便甲方进行监督检查 ;

2,8,2乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场
地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查。

2.9货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详
见合同专用条款。

2.10延迟交货

在合同履行过程中,如果乙方遇到不能按时交付货物的情况,应及时以书面
形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方;甲 方收到乙方通知后 ,

认为其理由正当的,可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。
2.11合同变更

2.11.1双方当事人协商一致,可以签订书面补充合同的形式变更合同,但
不得违背招标文件确定的事项,且如果系追加与合同标的相同的货物的,那么所

日
'

·̀̀

`
●

耳

、

切

炽

有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%;

2.11.2合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当
以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的,

各自承担相应的责任。

2.12合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让,但经甲方同意,乙方可以依法采取分包方式
履行合同,即 :依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完
成,接受分包的人应当具备相应的资格条件,并不得再次分包,且乙方应就分包
项目向甲方负责,并与分包投标人就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13不可抗力

2.13.1如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力,致使合同履行受阻时,履
行合同的期限应予延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间;

2.13.2因不可抗力致使不能实现合同目的的,当事人可以解除合同;

2.13.3因不可抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在 工日内以书面
形式变更合同;

2.13.4受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后,应在 5.日 内以书面形式
通知对方当事人,并在 5~日 内,将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.14税费

与合同有关的一切税费,均按照中华人民共和国法律的相关规定。
2.15乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时,甲方可以书面形式通知乙方终止合同且
不给予乙方任何补偿和赔偿,但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要
采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.16合同中止、终止

2.16.1双方当事人不得擅自中止或者终止合同;

2.16.2合 同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当
中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的,

各自承担相应的责任。

2.17检验和验收

2.17.1货物交付前,乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的
检验,并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件;货物交付时,乙方在全逗L芰

塑.堡工款约定时间内组织验收,并可依法邀请相关方参加,验收应出具验收书。
2,17.2合同期满或者履行完毕后,甲方有权组织 (包括依法邀请国家认可

的质量检测机构参加)对乙方履约的验收,即 :按照合同约定的技术、服务、安

饵

全标准,组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收,并出具验收书。
2.17.3检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见全里

专用条款。

2.18通知和送达

2.18.1任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的发出的所有通
知、文件、材料,均视为已向对方当事人送达;任何一方变更上述送达方式或者
地址的,应于个工作日内书面通知对方当事人,在对方当事人收到有关变更通知
之前,变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.18.2以当面交付方式送达的,交付之时视为送达;以电子邮件方式送达
的,发出电子邮件之时视为送达;以传真方式送达的,发出传真之时视为送达 ;

以邮寄方式送达的,邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。
2.19计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。
2.20合同使用的文字和适用的法律
2.20.1合同使用汉语书就、变更和解释;      氵
2.20.2合同适用中华人民共和国法律。

2.21履约保证金

2.21.1招标文件要求乙方提交履约保证金的,乙方应按全匣土-用条款约定
的方式,以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式
提交履约保证金。

2.21.2履约保证金在合同董.扭条款约定期间内或者项目验收合格前不予退
还或者应完全有效,前述约定期间届满或者项目验收合格后,甲方应将履约保证
金退还乙方。

2.21.3如果乙方不履行合同,履约保证金不予退还;如果乙方未能按合同
约定全面履行义务,那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,同时不影响
甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.22合同份数

合同份数按合匣土用条款规定,每份均具有同等法律效力。

“‘l

喘

%
l
一

︱
`
、矽
·

‘

第三部分 合同专用条款
本部分是对前两部分的补充和修改,如果前两部分和本部分的约定不一致 ,

应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应;与前
两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。
条款号 约定内容

2.8.3
免 质费 2保期 年 自验收 格^口 日

一与
×~ 起算 乙 方对质 内保期 发生所 的维

护更 换
虚&
`亍

切 用费 负
彐巨

贝

2.23

一、图书要求
★ l

-'
乙J 方所提供的 图书必须

曰
灭巳 公开

4`
/又彳亍的中文 图书 不得提供盗版 图书

非法 出版物 特价 =L亡lJ不口 渠道 图书 对 所供应 图书的版本 知识产权
进货来源负本目应 的法律

彐巳

贝 任 图书成
口
ri口 质

上或

月巴必 须达到合格级以上
中华人 民共和 国 出版行业 标准 《印属刂产

口
口口质

迮 岂

自墼评 价和 分等导贝刂》 ( CY/T
2- 1 999 的规 定 不脱 页 不漏 页 不 破 损 刀

口̀ 贝刂甲方将全部退货
2

ˉ

'‘J方提供 的
人

`
币汀选书 目必须为近十年出版 的图书-7

乙J
+
刀 负

彐巳

贝 提供 甲方所
可J
彡《求 的各类 图书征订书 目的

“9
9下(访数据 (EXCEL

一卜

〓

`
CNMARC 格式 ) ( 包 括 印吊刂版 月艮务 采访数据除有 图书的各项基本

`全

r
'l白 息外还应该包括读者使用对象和图书 内容介绍 每月提供 的

“9
刁、访书 目

不 少 于 4000 ^'彡子;

乙方每年须
△ _

/ˇ 甲
一十一
刀 免费提供不少于 2 次的现采服务 现采时间和地点

由 甲
→

一

刀 确 疋三

5.
ˉ

'乙J 方免费为 甲
+
刀 进 行订购查重 主动核对订购数据 的准确性 ∶女口

订购信 息 无 论 期
化
J及 现货 ) 有误 应在 图书配 送 浔刂及时

卜一
△

`

甲方沟通
待 甲方确认之

r=

`l=1

再发货 女口发现订单中有 以下几种
小虫三
I曰 况 大金额 ( 暂定

为 1 00 兀
1`I

以 上 ) 且 订数单册 以上 活页 开本为 1 5 厘米
i、 I

以 下 随书酉己
磁 带等 乙 方均应及 时与 甲方联系 确认是 习

`口 订购
口
歹 J夕卜

ˉ

'‘J方在接到订
日寸应 进行审核 并把好

`乓

三贾

`

识形 态关 在 24 小 时 内给予 甲
+
刀 回

∠L
口

刀

`口 贝刂
甲方有权无条件退 货
.6.乙

方应在二个月内提供无法订到图书的书目反馈,三个月内提供未到
书清单,并以书面形式分析、说明原因,并尽快补充未到的图书。凡乙
方三个月内无法配到的图书,甲方有权撤消订单。
7 乙

→
一

刀 免费送书至
七匕
1曰 定地点 随书提供 图书总

氵:L
亻曰 单和分包

氵三L
V曰 单

图书
~上,

‘ 前
一守一
刀 应乙 预先用 电话通知甲方 尽量避开 甲 亻;;: 日不日中午休息时

间
l`l
吩 便 甲刀 准各接

化
J只

8.
ˉ

'乙J
+
刀 免费提供至刂货 图书的标准编 目数据 数据 蚀

^1门  r△ Marc 规范和 CAL I
标准 图书分类 以 《中国图书馆分类法 第五版 )》

△ _

'ˇ

准ˉ7
乙J

一)一

刀 免费提供 图书 的至刂馆力口工 月艮务 (包括免费提供磁条不口特价图书上
九日

'rt
) 力口工人员数量 由甲

+
刀 依据待力日工 图书的数 =孰里 确

冖 ●̄

^E
力口工

l

'`
员要相对

固疋 且食宿 由
ˉ

'‘J
一守一
刀 自理

1 0 乙 方 的力口工 人 贝 要按 昭 甲
一宁一
刀 的至刂馆加 工 流程 的

△厅
彡《求 进行拆包验收△生

员立馆藏
~宝

=.
早 贝占书标 贝占磁条 力口保护膜 上架

也生
不于工 作 并接受 甲

一)一

刀 考核
检查 正 确率应保证在 98%以上 对考核不合格人 贝 甲方有权要求更换
1 1 图书不口随书光盘 山

山 现装订 印刷缺页 皮止
讠曰页 污损和 图书附件损坏

应质
追 主

里 问题 无 论力口工 与 刀κ
口 乙

一宁一
刀 无条件退换 且 甲

→ -

刀 不 负
彐臣

贝 由此产生 的

t
L
`

各

`
G
F
,
.
(
i
t
℃

了
一

'
'

、

\
、

)

)

(

(

条款号 约定内容
费用。

12.需退换的图书,乙方应按照甲方规定的时间和手续尽快办妥。
二、图书加工要求
由加工人员在

“
汇文文献信息服务系统

”
中,逐一品种比对、验收。

1.编 目数据的加工要求 :

|(1)图书编目数据依据 CNMARc(按国家图书馆数据标准)和甲方编目要
求进行编目。(由双方编目人员进行沟通)

(2)分类以 《中国图书馆分类法》(第五版)作为中文图书的分类标准和
依据。严格按 《中国图书馆分类法》各级类目的图书分类原则进行分类。
(3)中 文图书的分类,主要依据图书的内容和学科属性作为分类标准,给|
出最为准确的分类号。                     |
( 4 ) 在分类过程中要 严 格按 昭 分类程序进行 即分类前 的查重 ( 特 ;弓刂

复本 '9多 ' 卷书 连续 山
山 版物 原版书 个人传记等 ) 再确

e=

^匕
准确 的分类r=,

:亏
「 避免

“

书 入
拒L
I曰 况 的发生

(5)多卷书和丛书要尽可能以集中著录为主,分散著录为辅。
2.编 目加工操作顺序 :

一 验 收一送编一编 目 力口工 一 送 典
( 1 ) 拆包 主要看书

曰

^巳
否破损 以及 至刂书

u~
勹 包 内随书

、)生三
亻曰单 ( 书的不中数

册数 价格 )
曰

刀∈
刀
口̀ 致 暂破损者退还 书商 不 致 在批次单上记 下

让采访
I

'`
贝

彐三

伺 该 且立
I0

曰

^∈

刀
口̀ 为我馆

E巨
了两要

( 2) 验收 丿顷序 `j~
/ˇ 选择书商——新增批次号——键入 ISBN——

核对
另刂登帐一一保存 打开 采访 模块 登录 后 依次选择 订

收 书商 新土曾验收批次
-t

对应选择 J总 账 氵将

^
目 键入实付金额 ( 一般

1 该批次做完后按昭 实际金额修改) 确认 即可进入该批次进行验收
批次 一

叮 取
Ⅱ4
=彐

彐二

'`
8 位 日期 与送编批次 致

彐么

'写 虑 对应原贝刂 同
为

`亻彐

书商同 天不能新开两个批次 一
宁

般采用 ISBN 输入检索 只对 应 一条数据的时候 即直接进入界面
主要注 、冒 、题

虍
'亻勾 价格 套数 册数

圭立
曰 精装 叟 不

人
=口 致 刀

口̀ 贝刂对应修改
不适合我

==、冒il:

馆馆藏 耳百
彡《求 的书

目营

而了要 退掉

a 女口果没有检索至刂图书的订购数据 不要 自行给征订
r=o

=丁
●∶圭宝
冫目询问采访

贝
r=

`「

I 再处理 7<
口 贝刂有 自行添力口爿卜我馆订购 图书的嫌疑

验收时候发现影 印本 1 00 兀 以上 的书 请先放于 一边
犭土

1ˉ寸我馆人 贝 查≡
伺 后再验收 编 目

C
Ⅱ∠

=彐
上 中下 的 套书

亠 ~

/ˇ 条数据 即一套书有三册时候 总价格被系统
分为 由于 可能 山

LJ● 现 分配不均
小兰
I曰 况 我馆规定

丬
=

'ˇ
码 洋

Ψ圭
r闩 确至刂分

d 当有光盘 磁 带除夕卜的其他 附件∶女口答案 练 `△'(J 册 配套实Vl 资料
危&

`于
( 尤

其
曰

不巳 其 ISBN 才目同 附件价格包z`
田 在 图书价格中的 ) 验 收时候该书按

/9
多′

处 理 对应修改每套册 数
劫

`乡口 附件也对应分配财产
r=∶
:丐「 附件价格为

1 00 正 本价格为每套价格减 1 00 附件的索书一
叮 为该正本书的索书

+ 1

r=扌

=丐r

女口果书中附有
/9
多 ' 张大型图纸或其他

人

自̀
ˉ种活页的

目手
而了

口 了
彡< 将 图纸按序整理

在业折叠好 粘贴在书后 同时 ^力̀ r
宏 t
囡 口 下 附件

△|么

忄二 中注 明 例∶女日

`
六

邓

钫

`
'

卜
勺
.

'

.

.

4

(

ˉ

i

0

`

`

'

″

'

饣

10

条款号 约定内容
图纸 × × 张 具体操作方法请询 问我馆

l

'`
贝

+△
在「f 随书光盘存在缺漏 破 损

人占

`子

Jh直三
l同 况 力日工

l

丿

`
贝 应及 时 'L口 矢口 并将该种

图书父 由我方人 员 处 理
(3)送编 送编批次号与验收批次号一致。
( 4 ) 编 目 可 直接在验 收

r二

`I=;

没有送编时候就进行 般用 ISBN 检索验
收数据 编 目

-、

‘ 目刂 必 须首先进 行查重
→
△| 1 版 图 =LilJ必 须经过题

虍
'''匚 l

彐岜

贝

任者
彳
'多′种

+
刀 式查重 后再分类给号 虫乙

=彐 图书有 附带光盘时 我馆
目手
而了在 0 1 0

的$a 不口2 l 5$ e 中著录 并且 在业务
穿 守

囡 口 的附件 栏 中著录
力日( 5 工 圭≡

Ⅱ正馆藏 早 贴磁条 书标 书标保护膜
/

`
力日工 位于编 目之后

以防有不 适 合我馆 的书
山
山 现 便于退货 )

具体
在F
多( 求

力日宝兰
△r1L馆 藏 早 附件 早 般应在题

×·

'乍 I 页的财产 =宁 上 方加 圭±
△IIL馆藏章或附

件
-宝

=、

早 并在书的
+^

'0 切 口 中间位置加 差三
△EEL馆藏 早

e垒
△EEL

-室∠.

早 应清楚端正 尽
上 豇

自圭不可口
3< 覆 圭圭

△EEL在文
e扌
一千及 固 面上 馆藏 =厶早 附件 ==早 条形码上 下尽

上 主

里 保持在同
垂L
亻彐 书 内夹有散页 图表或附件日寸 也

目手
了而 力日C岂

△tEL馆藏 早

粘贝占磁条 应在 图书随机书页 内隐蔽粘贝占 一般是粘贝占 根
+△
在r书比

较厚 一般达 500 页 以上 ) 贝刂粘贴两根甚至更 多
C 粘贝占书标 在每册 图书的书脊的底端向上 2 0厘米

仔细核
处粘贝占书标 书标

向
曰
刀巳分 辨令

'`

r=!

I「
e扌
^1=母位 于不中次

r=艹
。
弓「上 面 粘贝占浔刂应 对每册 图书的索书一

叮 确认书标 内容无 误 后
一守一
刀 可粘贝占 粘贝占时

疋F
3<求保持书标平直 索书 万

书脊 的正 中间位置

所

封

粘贴书标保护膜:在贴好的书标上覆加保护膜,因其宽度和书标一样 ,

以要求平整、方正;又因封面最经常翻动,故要求书标保护膜尽量向
面偏,且保护膜边尽量远离翻动的折痕。如若书很厚,则无需考虑折

e.图书典藏完后需负责上架,各个借阅室负责人清点数 目后需在留存
编部的清单上签字。
f.随书光盘交接
一个批次做完后清点光盘数目,移交给数据审校人员。交接前,需复查
光盘的MARc,看 215的$e是否全部具备。

、增值服务
1.乙方免费提供图书整理、上架、搬迁等服务,数量不少于 3000o

册。

(总龟霪穹5爨￡∶

为支持馆藏建设,免费为图书馆提供捐赠图书服务
|

3.在合同期内, 为支持图书馆资源建设服务,提供活动奖品。

\
灬

一
诫
刊
v
·
穿

`
`
1
女

囹
氵

/

蜜》

饣

〓

11

)

(